
ملاحظاتتاریخ انجاماھم فعالیت ھاردیف
*

دریافت آدرس و ھماھنگي ... و پرینت آن جھت فرودگاه و ...١

تھیھ بلیط ٢

 Low Season: 16th January – 20th June , 16th
 September – 31st December

 High Season: 01st January – 15th January , 21st
June – 15th September

خرید دلار٣

ترجمھ گواھینامھ رانندگي و ترجمھ بیمھ نامھ خودرو۴

دریافت نامھ از بیمھ براي خودرو۵

حتما" اگر امکانش ھست نامھ رسمی از شرکتھ بیمھ گذار ماشینتان در 
ایران را بگیرید و ھمراه داشتھ باشید.(٣سال سابقھ رانندگی بدون 

تصادف و مدارک تحصیلی بالا تخفیف داره- شرکت Farmers این 
شرایط رو داره.)*اگر قصد خرید ماشین دارید یک نامھ از شرکتی کھ 
تو ایران ماشین بیمھ کرده بودید بگیرید کھ در چند سال گذشتھ بیمھ 

داشتید و ھیچ تصادفی ھم نداشتید . این نامھ روتین ھست و کافیست بھ 
دفتر مرکزی بیمھ بروید خودشون بھ اینگلیسی نامھ میدھند

تھیھ عكس پرسنلي ۵*۵ بھ تعداد لازم۶

تعریف و تمرین نمونھ امضاء لاتین براي  خود و افراد خانواده (بالاي ١٨ سال)٧

شما میتونید امضا تون را عوض کنید در ھنگام ورود بھ خاک آمریکا 
در فرودگاه اونجا از شما اثر انگشت و امضا میگیرن کھ این ٢ روی 
گرین کارت ھمھ ھست ھم امضا شما ھم اثر انگشتتون روی گرین 
گارتتون ھست . از لحظھ ورود وقتی شما امضا و اثر انگشت دادید 
باید با این امضا کارھاتون را انجام بدید تو بانک یا ھر اداره میرید 
باید با این امضاتون امضا کنید یادتون نره *در فرودگاه بھ من گفتن 

یک امضا اینجا بزن کھ امضاء خودت باشھ و ھمیشھ باید بزنی 
درضمن خود مامور فرودگاه انگشت شمارا میگیره و میگھ ریلکس 

باش و خودش یک اثر انگشت از شما میگیره . و ھمون اثر انگشت و 
امضاتون کھ در فرودگاه کردید در گرین کارتتون ھست . مدت اعتبار 

گرین کارت ھمھ ١٠ سالھ ھست

٨
چك آنلاین پرواز و رزرو صندلي و غذا 

ولی کلا صندلی ھای راھرو (ISLE) تو پروازھای طولانی بھ دلیل 
امکان رفت و آمد راحت (بھ دستشویی و ...) مناسب تره*

http://www.seatguru.com
-http://www.ehow.com/how_2953_choose-seat

airplane.html
درباره ی جای مناسب شما در ھواپیما*٣٠٠-٧٧٧ باشھ چون خیلی از 
صندلی ھاش خالی میمونھ و اگھ از ردیف وسط صندلی انتخاب کنی 
(۴صندلی) بھ احتمال زیاد یک صندلی خالی کنارتون خواھید داشت 
کھ بچھ بتونھ دراز بکشھ*بھترین صندلي حتي الامکان نزدیک بھ بال 
ھواپیما و کنار راھرو است تا ھر وقت خواستید بلند شوید و راه بروید 

یا بھ دستشویي برویدحتي الامکان نیز از دستشویي دور باشید

٩
ھمراه داشتن كلیھ مدارك در سفر اول (ھمراه داشتن شناسنامھ ، كارت ملي ، اصل 

گواھینامھ و ... در سفر)

http://mohajersara.com/showthread.php?tid=1601تاپیك چھ چیزھائي را با خود ببریم١٠

تھیھ لیست وسایلي كھ مي توانیم و باید با خود ببریم١١

ً، یا نبرید حتما توی  بھ بردن لیمو و تخمھ و این چیزھا حساسن 
فرمی کھ میدن بگین وگرنھ جریمھ میشین* گز، سوھان، پستھ، بادام، 
باسلوق، آلبالو خشکھ، لواشک، گردو، انجیر خشک، زعفران، نقل، 

پشمک*زعفران ھست ولی  گرون تره از ایران بیارید نبات اینجا خیلی  
کمھ. خشک بار ھم بیارید خوبھ. *ما ٢ عدد تن ماھي اوردیم. کمی نان 
وخشکبار و کمی اغذیھ برای بچھ*ما جز کتاب ولباسو وسایل بچھ و 
کمی قاشق چنگال و قابلمھ وچند عدد ظرف چیزی نیاوردیم*کتاب 
زبان و یا CDاموزش زبان وتافل و... را بیاورید .من روی ھارد 

اکسترنال
ریختم.اگر بچھ دارید ھم کتاب وCD واسباب بازی بیاورید.*فقط 

ًمقداری دارو مخصوصا آنتی  ًچیزایی  رو کھ واقعا با ارزشن بیارید.
بیوتیک و پماد گزیدگی پشھ و اگر بچھ دارید و داروی خاصی  

ّمی خوره یا ضد سرفھ حتما بیاری - اینجا ھست اما بسیار گرون و 
برای روزای اول تا جا بیفتید خوبھ*دوستان كھ تشریف مي برند شھر 
ھاي كالیفورنیا لباس گرم و كاپشن لازم نیست بخدا*فقط ی توصیھ 

شدیدا برادرانھ می کنم یھ پکیج نرم افزار بگیر،کینگ یا لرد یا ھر چیز 
دیگھ خیلی  لازمت می شھ

كارھاي قبل از ورود
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تھیھ لیست وسایلي كھ مي توانیم و باید با خود ببریم١٢

.*برای گرین کارتی ھا تا ٢ سال بردن ھر مقدار پول و لوازم منزل 
بدون مالیات ھست*ھیچ گونھ مایعات و کرم و غیره رو نبرید داخل 
ھواپیما، ما از ایران بردیم داخل ھواپیما ، ھلند ھمھ رو ریختن سطل 
آشغال !*!!! من با خودم یھ فرش اوردم (البتھ تو چمدان) ولی کسی 
نگفت این چیھ؟ بعدشم خروج اشیاء عتیقھ جرمھ نھ فرش !*ساکم رو 

باز کردم و مواد غذاییم رو دید...من ھمھ چی 
داشتم.کنسرو...اجیل.زرشک...چای............

فقط خرمام بستھ بندی نبود اون رو ازم گرفت...ھمین*خیلی حساس 
اگھ ھستی برای ١ ماه ٣٠ تا نون لواش سرد و خشک شده (تازه 

ھا!!!) بذار تو ساکت با ٢٠ تا سوپ آماده و ١٠ تا آش رشتھ آماده مثل 
من*پوشاک اضافی نیاورید کھ حداقل اینجا (ھوستون ) پوشاک خیلی 

از ایران ارزونتر ھست *البتھ چھ نوع لباسھایی می پوشید 
مھمھ.لباسھای خیلی عادی ارزان ھستند.برای اقایون خیلی فرق نمی 

کنھ اما خانم ھا لباسھای مجلسی با خودشون بیاورند *داروھا 
(داروھای معمولی و سرما خوردگی ھستش + ژلوفن و ضد حساسیت 
و شربت سینھ و توش کدئین ھم نیست)*پستھ ودارو ودلار وطلا فقط 

می خواستن بدونن دارین*قرص ملاتونین

خرید تبدیل برق و در صورت لزوم سھ راھي برق١٣
اونجا پریزھا سھ تایی است می توانید یک تبدیل چند کاره پریز از 

طبقھ زیر ھم کف پاساژ پایتخت بخرید.

١۴
تھیھ شلنگ دستشوئي (بیده) + سھ راھي + نوار تفلون + واشر و یا تھیھ آفتابھ 

كوچك

-http://www.amazon.com/Mini-Shower-Bidet-Multi 
-Use-Hand

Sprayer/dp/B001OIVDE4/ref=sr_1_12?ie=UTF8&s
hpc&qid=1244177704&sr=8-12=

-http://www.sanicare.com/Sanicare-Hand-Held
Bidet-s/3.htm

ثبت نام در كلاس زبان در صورت نیاز١۵

تاپیک فریت کردن١۶
&http://mohajersara.com/showthread.php?tid=1572

page=2

١٧
پر كردن فرمھاي گمركي و i-94 و فرم ١٠۵ 

 Report of international transportation of currency or یا
monetary instrumentsپرینت آنھا

-http://www.cbp.gov/xp/cgov/travel/id_visa/i
instructions/filling_out_i94.xml_٩۴

http://www.fincen.gov/forms/files/fin105_cmir.pdf
تو فرم فرم ھواپیما country or residence رو چی 

 lawful بنویسیم؟؟امریکا یا ایران؟؟ ٢- فرم فرودگاه ھم داره
permanent residence؟؟ ھمانجایی کھ اقامت دارید را بنویسید. 
درست است کھ شمای ویزای آمریکا را دارید و بعدا ھم کارت اقامت 
دائم را دریافت خواھید کرد، اما ھنوز کھ در ایران ھستید کشور محل 

اقامت و تابعیت شما ایران است*توی فرمی کھ توی ھواپیما بھتون 
میدن، قیمت اشیاء با ارزشتون رو ھم می پرسند کھ سعی کنید 

بنویسید، من یک ست طلا و یک ست مروارید داشتم کھ قیمت تقریبی 
(زمان خرید) دوتاشون رو نوشتم ولی باور کنید کھ اصلا نگاه نکردند.

بستھ بندي وسایل و چیدن در چمدانھا١٨

در مورد مایعات و لوازم آرایش ھم بسیار سختگیره و اصلا توی 
کیفتون چیزی نذارید ھمش باید تو چمدون بره!* براي اضافھ بار فقط 
حواستون باش کھ فقط ریال و تومن قبول می کنن…نھ دلار نھ یورو نھ 
ھیچ چیز دیگھ - حواستون باشھ اضافھ بار رو تا مقصد نھائی بنویسھ

تحویل بار در فرودگاه١٩

١- دم رفتن میدونم کھ استرس خیلی زیاده! ولی سعی کنید خونسرد 
باشید، چون کسی کھ بار رو تحویل میگیره گناھی نداره کھ بخواد 

جور ما رو بکشھ. ٢- سعی کنید خیلی زود بار رو تحویل بدید. چون 
کارمند ھاشون سرحالتر ھستند. ٣- چھره خنده رو یادتون نره. ۴- اگر 

دم بعضي از باربرھا رو ببینین ، مي تونھ براي اضافھ بار كمك 
حالتون باشھ

ھماھنگي ایاب و ذھاب فرودگاه تا ھتل (كسي را در آمریكا ندارند)٢٠
http://mohajersara.com/showthread.php?tid=1605&page

٣=

تھیھ ریز نمرات از دانشگاه و ترجمھ آنھا٢١

گرفتن توصیھ نامھ از اساتید٢٢

توصیھ نامھ ھا بخش خیلی مھمی از پرونده شما ھستند. این توصیھ نامھ 
ھا باید توسط استادانی کھ رابطھ دانشگاھی یا حرفھ ای با شما داشتھ 

اند نوشتھ شود. دانشگاه ھا معمولا دو یا سھ توصیھ نامھ درخواست می 
کنند. این توصیھ نامھ ھا را برای پرکردن بھ افرادی بدھید کھ شما را 
خوب میشناسند (از لحاظ علمی یا کاری) و مطمئن ھستید کھ درباره 
شما مطالب خوبی خواھند نوشت و مھارت ھا و محسنات شما را 

گوشزد خواھند کرد. در نامھ باید تشریح شده باشد کھ شخص 
توصیھ کننده چھ مدت است کھ شما را میشناسد، فکر میکند کھ 
قابلیت ھای شما کدام ھستند، و چرا شما شایستگی دارید کھ از 
دانشگاه مقصد پذیرش/کمک مالی بگیرید. توجھ داشتھ باشید کھ 

توصیھ نامھ باید نشان بدھد کھ فرد توصیھ کننده شما را خیلی خوب 
 Admission)میشناسد. فراموش نکنید کھ کمیتھ پذیرش

Committee) مخصوصا میخواھد بداند کھ چرا شما برای این 
دانشگاه/رشتھ مناسب ھستید. این نکتھ مخصوصا برای متقاضیان 

مدرک دکترا مھم است.
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٢٣C.V تھیھ

یکی از موثرترین و مھمترین ابزار برای بدست آوردن موقعیت ھای 
تحصیلی در آمریکا، ایجاد ارتباط موثر است. بھ ھمین علت تھیھ یک 
C.V خوب در کسب پذیرش یک دانشگاه بسیار موثر است. بعضی 

 C.V از دانشگاھھا دانشجویان را ملزم می کنند کھ یک فرم استاندارد
مخصوص دانشگاه را پر کنند. با این حال در بیشتر موارد این بھ خود 
متقاضی بر می گردد کھ چگونھ یک C.V را تھیھ کند. یکی از نکتھ 

ھای کلیدی در تھیھ C.V این است کھ اگر متقاضی در پی کسب 
موقعیت تحصیلی است باید سوابق تحصیلی و تحقیقاتی خود را در 

صفحھ اول ارائھ دھد. اما در صورتی کھ C.V برای کسب موقعیت 
ًکھ در این حال معمولا بھ آن رزومھ (Resume) می  شغلی است - 

ًمعمولا  گویند – لازم است کھ اول بھ تجربیات کاری اشاره شود. 
C.V از ٢-٣ صفحھ بیشتر نیست. وقتی کھ با استادی مکاتبھ می کنید 
چیزی کھ برای معرفی بیشتر خود برای او می فرستید .C.V است. 
بسیاری از دانشگاھھا ھم را جزو یکی از مدارکی قرار می دھند کھ 

باید برای کمیتھ تحصیلات تکمیلی دانشگاه فرستاده شود. بھتر است کھ 
C.V بھ فرمت pdf یا rtf تبدیل شود چون در این صورت امکان باز 
شدن فایل شما توسط اغلب سیستمھا وجود دارد و از طرف دیگر فایل 
تھیھ شده با ھمان "تنظیمات صفحھ ای" مورد نظر شما پرینت خواھد 

بعضی ھا ھم اعتقاد دارند کھ فرمت pdf رسمی تر است.

٢۴
داشتن مقداري پول خرد (دلار یا یورو یا ارز كشوري كھ از آن بصورت ترانزیت 

عبور مي كنید) جھت خرید در فرودگاه

مراجعھ بھ سایت جھت پیدا كردن شغل٢۵
سایت مرتبت با شھرداری لس آنجلس)

/https://www.jobsla.org

٢۶(MSRT.IR) استخراج دانشگاه ھاي ایالت مقصد با توجھ بھ سایت وزارت علوم
تمام دانشگاه ھای آن ایالت را ھمراه با رنک(rank) آنھا در بین 

دانشگاھھایusa نشان میدھد
http://www.4icu.org/us

مطالعھ و تسلط بر آئین نامھ رانندگي٢٧
تھیھ نقشھ شھرھا و ایالت ھاي مقصد٢٨
حضور در امتحانات تافل و جي ار اي ٢٩

*

jet lag  یا ھمان گیجی بعد از مسافرتھای طولانی ھوایی ١

دوستان آیا کلمھ jet lag را تا بھ حال شنیده اید ؟ ھمان گیجی بعد از 
مسافرتھای طولانی ھوایی کھ بھ غلت تغییر منطقھ و تداخل با ساعت 
زیستی یا بیولوژیکی ایجاد می شود و حتی ممکن است این حالت چند 
روز طول بکشد !!! خلاصھ مقالھ ای را آماده کرده ام کھ برداشت از 

سایت عصر نوشتن  بھ ادرس میباشد 
http://www.writeage.com/how_to_prevent_jet_lag.h

tml  کھ با سایر مطالب علمی در سایت ھا و راھنمای مصرف 
داروھا تطابق دارد . نخست بیایید نگاھی بیندازیم بھ علایم این مشکل: 
اختلال خواب، زود رنجی، حس گم کردن جھت ھا، کاھش انگیزه. 

اینھا تنھا تعدادی از علایمی ھستند کھ با شدت ھای گوناگون حتی در 
 (Time Zone) حرفھ ای ترین مسافرانی کھ در مناطق زمانی

مختلف پرواز می کنند دیده می شوند.*در روز پروازتان یک قرص 
ملاتونین (فرم موجود در ایران ٣ میلیگرم) بین ساعت ۶ تا ٧ عصر 
(بر اساس ساعت منطقھ خودتان) مصرف کنید. ممکن است مجبور 
شوید ملاتونین را در ھواپیما بخورید. در روزی کھ مقصد می رسید 
و در چھار روز پس از آن ھر روز یک قرص ملاتونین ھنگام خواب 
مصرف کنید (بین ٩ و ١٠ شب بھ وقت محلی کھ اکنون در آن بھ سر 

می برید).

چند نکتھ ی مھم کھ باید در ورود بھ گیت ھای امنیتی رعایت کنید٢

*وقتی  از فرودگاه بیرون آمدید یک سری ماشین بھ اسم شاتل ھست کھ 
ھر ھتلی برا خودش داره کھ اگر ھتل خاصی  میرید میبرنتون کھ بھ 

صورت گردشی ھستند و اگر منتظر بمانید می   آیند
http://www.tsa.gov/assets/swf/digital_travel_animat

ion.swf
*از فرودگاه ھم با شاتل رفتم متل

رزرو ھتل و یا منزل مسكوني٣

پیدا كردن محل زندگي١-٣

http://mohajersara.com/showthread.php?tid=1605
page=3&

در مورد خونھ شما رو سر زدی؟ 
 /http://newyork.craigslist.org/aap 

من ٢۵ روز تو این ھتل بودم .
http://www.qualityinn.com

*یھ سایت خوب برای بدست آوردن قیمت تقریبی اجاره خانھ در ایالت 
ھای آمریکا : ابتدا از روی نقشھ ایالت و سپس شھر را انتخاب 

کنید.در این سایت می توانید تمام جزییات خانھ را بصورت تصویری 
(حتی نقشھ خانھ) تماشا کنید.

http://www.apartments.com
*برای خونھ رنت کردن برای مدت کوتاه یھ سایتی ھست بھ آدرس 

http://www.airbnb.com کھ خیلی  خوب بود و ما ازش استفاده 
کردیم

كارھاي پس از ورود
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پیدا كردن محل زندگي٢-٣

من اگھ جاي شما بودم تو این ۴٠ روز یھ اتاق اجاره میکردم فکر کنم 
بشھ با ماھي حدود ۵٠٠یا ۶٠٠ تا با کسي ھمخونھ بشي ..میتونید توي 

این تاپیک یھ پست بزنید شاید کسي دنبال ھمخونھ بود..البتھ قبل از 
تصمیم گیري در مورد جاي خونھ میتونید از دوستاني کھ ساکن لس 

آنجلس ھستند کمک بگیرید....
http://mohajersara.com/showthread.php?tid=2199

 page=7&
* STUDIO 6 5010 روی GOOGLE سرچ کنید میبینید.

*خیلی از دانشجوھایی کھ ترم تابستونھ ندارند توی این سھ ماه خونھ 
ھاشونو با مبلمان اجاره می دن کھ می شود توی سایت ھای مختلف 
مثل craigslist چک كرد و از قبل با اونا ھماھنگ شد. بھ نظر من 
موردای خوبیند چون ھم بھ مدت کم می دن و ھم قیمتای بالایی نمی گن

* ھتل ھایی  در آمریکا ھست کھ اگر بیشتر از یک ھفتھ بمانید قیمت 
خونھ حساب می کنھ و برای افرادی کھ موقت میان خوبھ *اینکھ یھ 

سایتی ھست کھ اونجا کسایی  کھ برای مدت کوتاھی مثلا ١ ماه ١ھفتھ 
یا ٢،٣ ماه می رن مسافرت خونشون رو در این مدت کرایھ میدن با 

قیمت مناسب*حدود یک ھفتھ در متل شبی ۵٠ دلار در شھرسن حوزه 
. اقامت کردم و بعد ا یک آپارتمان یک خوابھ در شھر سن 

حوزه...... بھ قیمت ١٢٠٠ دلار کھ باھزینھ برق و سایر ھزینھ ھای 
 دلار و با ۵٠٠ دلار dipositeاجاره کردیم

پیدا كردن محل زندگي٣-٣

*در کل شما میتونید در متل ۶ و یا استودیو ۶ اقامت کنید(کھ در 
امریما شعبھ زیاد داره) تفاوت متل با استودیو در اینھ کھ متل 

اشپزخونھ نداره ولی استودیو داره....پس بھرتھ استودیو رو انتخاب 
/http://www.motel6.com ۶ کنیدمتل

/http://www.staystudio6.com ۶ استدیو
در بالای سمت چپ شھر و ایلت مربوطھ رو بزنید و ببینید کدوم مد 
نظرتونھ*كسایي ھستن كھ اتاقاي خونشونو اجاره مي دن.انصافا خونھ 
 rent a room in ھاي شیكي ھم توشون ھست.برو تو گوگل بزن

LA
گزینھ ھاي زیادي میاره.اجاره ھا ھم براي یك روز،یك ھفتھ و یك ماه 
مشخص شده*تو لس آنجلس کھ ایرانی خیلی زیاده مخصوصا در وست 
وود / ایروین / لاگونابیچ من ایرانی زیاد دیدم در وست وود فروشگاه 

کتاب و دکتر و ھمھ جیزی ھست کالیفرنیا ایران دوم ھست 
رستورانھای ایرانی / فروشگاه ھای فرش / فروشگاه کتاب / فروشگاه 

فروش محصولات موسیقی / ھمھ چیز 
http://www.hotwire.com*ھست

وقتی سرچ کردید بر اساس قیمت مرتب کنید ھتل با قیمت خیلی 
مناسب پیدا میشھ. در مورد امنیتش ھم میتونید کامنتھایی کھ دیگران 

نوشتن در مورد اون ھتل رو چک کنین. جای شما باشم حتما در مورد 
امنیت اون منطقھ بیشتر تحقیق می کنم چون جاھایی در نیویورک 

ھست کھ واقعا از این لحاظ افتضاحھ*

پیدا كردن محل زندگي۴-٣

*کسانی کھ دنبال جا برای اقامت موقت می گردند میتونن از سایت 
زیر کمک بگیرند. اینجا شما میتونید خونھ از یک ماه تا یک سال 

اجاره کنید
http://www.craigslist.org/about/sites

وقتی کھ وارد سایت شدید شھر مورد نظر رو انتخاب کنید و بعد در 
قسمت Housing عیارت Sublets/Temporary رو انتخاب 

کنید. در صفحھ جدید شما موارد مختلفی رو میتونید ببینید و انتخای 
کنید . با شخص مورد نظر تماس بر قرار کنید.دوستانی کھ کمتر از 

یک ماه قصد اقامت دارن میتونن از
http://www.hotwire.com/hotel/index.jsp?r...3c2bd89

 c7e
استفاده کنن کھ قیمتھاش عالیھ. طرز کار این سایت اینھ کھ بھ شما اسم 
ھتل رو نمیده و فقط محدوده ای رو کھ ھتل در اون قرار گرفتھ میده. 

شما اگر ھتلی بالاتر از ٢.۵ ستاره انتخاب کنید از لحاظ امکانات 
خوبھ. از لحاظ محدوده جغرافیاییش ھم میتونید از دوستان ساکن اون 

شھر کمک بگیرید.بھ عنوان مصال یک ھتل ٣ ستاره توی شھر 
ایرواین ٢ تختھ رو میشھ با شبی حدود ٣٠ دلار کرایھ کرد.

http://mohajersara.com/forumdisplay.php?fid=39تھیھ امكانات اولیھ زندگي۵-٣

انجام كلیھ كارھاي مرتبط با پاس سفید و پرینت كردن فرمھاي مرتبط۴
در ایران باید انجام شودمطالعھ فایل راھنما١-۴

۴-٢I-131 پركردن فرم

۴-٣G-1145  پركردن فرم
 ارائھ شماره موبایل و آدرس E-Mail و ارسال ھمراه فرم 
تا با E-Mail و S.M.S خبر مي دن مراحل درخواست

در ایران باید انجام شودتھیھ كپي از صفحھ اول پاسپورتھا۴-۴

تھیھ كپي از صفحھ ویزا كھ مھر ورود بر روي آن درج شده است۴-۵

 در آمریكا باید انجام شود
ٔھمھ کتابخونھ ھا دستگاه کپی  دارن.برگی ١٠ سنت   *

*خیلی از مجتمع ھای مسکونی دستگاه کپی با کاغذ و ھمھ چی رایگان 
در اختیار میزاره . پرینتر و اسکنر تو اکثر خونھ ھا ھست .خلاصھ 

بھ قول اینھا بیگ دیل نیست

۴-۶
٢ عدد عكس براي ھر نفر (A نامبر در پشت آن درج شده باشد+ نام و نام 

خانوادگي)
در ایران باید انجام شود
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تھیھ نامھ اي لاتین كھ ھدف تعجیل در آن قید شده باشد٧-۴

در ایران باید انجام شود
 Dear Sir/Madam

 My name is Hamed Gh and I am a senior student
 at Iran University of Science and Technology

 IUST) in Iran. My new semester is going to begin)
 soon so I have to get back to my university so

 soon. My departure date is on Feb. 12, 2011 and
 there is no way I could get back to my classes

 later than that day since any delays in this travel
 may result in educational disruption. I request you
 to kindly consider and expedite my application for

 Re-entry Permit. In advance, I would like to
 appreciate your help and considerations and

.looking forward to hear from you
Best Regards, Hamed Gh - 

Date of Birth: 11/11/2000
Email: my@email.com

در ایران باید انجام شودتھیھ كپي از بلیطھا جھت اطلاع رساني از تاریخ برگشت٨-۴

۴-٩
تھیھ وجھ رایج از طریق چك یا ماني اوردر money order از اداره پست بھ 

 U.S. Department of homeland ارزش ۴۴۵ دلار (٣۶٠+٨۵) در وجھ
security

 در آمریكا باید انجام شود - اکثر بانک ھا در ھمون روز افتتاح 
حساب بھ شما دستھ چک میدھند . کافیھ مثل چک ایرانی پرش کنید و 

ھمراه مدارک بفرستین

۴-١٠money order در آمریكا باید انجام شودتھیھ كپي از چك یا ماني اوردر

در ایران باید انجام شودھمراه داشتن ماژیك جھت نوشتن بر روي پاكت١١-۴

در آمریكا باید انجام شودنوشتن شماره باركد ھنگام ارسال پاكت از طریق پست١٢-۴

ًاحیانا باید در آمریكا انجام شودخرید پاكت جھت پست كردن نامھ ھا١٣-۴

۴-١۴urgent please expediteدر آمریكا باید انجام شوددرج عنوان اكسپدیت و ارجنت بر روي پاكت

 در آمریكا باید انجام شود- قیمت ١٨ دلاربا استفاده از پست اکسپرس USPS میتوان بھ پرونده خود سرعت داد١۵-۴

۴-١۶

درون پاکت دو پاکت پست اکسپرس دیگر با آدرس پشت نویسی شده خود بگذاریم تا 
٢ نامھ گفتھ شده درون این پاکت ھا گذاشتھ شود و تا زودتر از پست عادی برسد و 

 Express Flat كد رھگیري پاكت ھا ھم یاد داشت شوند- ترجیحا از پاكت
Rate استفاده كنید و شماره رھگیري ھر دو تا پاكت رو براي خودتون یادداشت 

كنید

USCIS 
Attn:AOS

١٨٢٠E. skyharbor circle s
suite100

phoenix,AZ 85034

در ایران باید انجام شودباز كردن حساب در سایت جھت پیگیري آنلاین وضعیت كیس١٧-۴

https://egov.uscis.gov/cris/Dashboard.doچك كردن آنلاین وضعیت كیس١٨-۴

۴-١٩
براي تماس با مركز : اطلاعات شخصی از جملھ پاسپورت، شماره سوشال، گرین 

کارت، تاریخ تولد، آدرس تو امریکا ،....را دم دست آماده داشتھ باشید
-National Customer Service Center (NCSC): 1-800 

٣٧۵-۵٢٨٣

دریافت نامھ مشابھ Notice of Action و شماره رھگیري٢٠-۴
 وضعیت initial review - تا زمان صدور پاس سفید این پیغام 

تغییر نخواھد کرد

۴-٢١
دریافت نامھ ASC Appointment Notice کھ درآن محل و تاریخ و ساعت 

(Application Support Centerدفاتر) انگشت نگاری

آدرس دفاتر انگشت نگاري: 
=https://egov.uscis.gov/crisgwi/go?action...e_type

ASC

روز حضور :٢٢-۴
 نامھ انگشت نگاری و یھ مدرک شناسایی معتبر(GC یا پاسپورت یا 

ID) ھیچ وسیلھ الکترونیکی ھمراه نداشتھ باشید

۴-٢٣

نحوه تغییر آدرس بعد از ارسال فرمھا:
 اول این کھ ھنوز انگشت نگاری نرفتید و ھمون روز میتونید آدرس جدید را بدین 

اگر دارینش.
راه دیگھ ھم این ھست کھ با مراجعھ بھ سایت مھاجرت میتونید آدرس جدید را در 

کیستون آپدیت کنید بھ این آدرس برید:
https://egov.uscis.gov/crisgwi/go?action=coa

در آخر ھم اگر ھمھ اینھا نشد، کھ کسی کھ آدرسش را دادین میتونھ 
بره (کھ معمولا باید این کار را انجام بده ) اداره پست و یک فرمی پر 
میکنھ کھ ھر نامھ ای کھ بھ آدرس قبلیش آمد فوروارد بشھ بھ آدرس 
جدیدش. آنلاین ھم میشھ این کار را کرد. و چند دقیقھ بیشتر طول 

نمیکشھ. اگر تو آدرسی کھ دادین زدین کھ بھ دست دستتون بر سھ کھ 
مشکلی نیست ولی اگر اسم خودتون را زدین یک بار ھم این فرم را 

بھ اسم خودتون پر کنید سایت اداره پست برای تغییر آدرس:
/https://www.usps.com/umove

۴-٢۵

۵ssn  (پر كردن فرمھاي مربوطھ) درخواست سوشیال سكوریتي
در لس آنجلس اداره در خیابان المپیک ھست کھ کارھارو خیلی روان 

انجام میده.

۵-١
درخواست سوشیال سكوریتي (پر كردن فرمھاي مربوطھ)  ssn در فرداي روز 

ورود

برای سوشیال سکیوریتی باید خودتون اقدام کنید.و یكي ٢ روز بعد 
پست شد دم خونھ- مراجعھ بھ اداره Social Security آدرس 

نزدیكترین اداره
 رو ھم از سایت http://www.socialsecurity.gov با دونستن 
كدپستي جایي كھ سكونت دارید*اداره سوشال از ٩ صبح كار میكنھ و 

ًپیشنھاد میكنم حتما قبلش از طریق سایتش 
http://www.socialsecurity.gov وقت بگیرید چون در كھ باز 

میشھ میگن اول اونایي كھ وقت دارن بیان تو

۵-٢ssn مدارك مورد نیاز براي

 * فرم SS-5 این فرم در دفاتر SSA موجود است. ھمانجا می 
-http://socialsecurity.gov/online/ss).توانید آن پر کنید

(pdf.۵
 SSN آدرسی برای ارسال شدن کارت *

* پاسپورت و ویزای مھرخورده شما

Un
Re

gis
te
re
d



پر كردن فرمھاي مرتبط با سوشیال٣-۵

مدارک شامل ویزای مھاجرتی و فرم SS-5 کھ در لینک زیر می 
توانید آن را دانلود کنید.: 

http://socialsecurity.gov/online/ss-5.html
می توانید این فرم را از قبل پر کنید و آدرس و تلفن را نیز بعدا بھ آن 
اضافھ کنید*ھمراه با این فرم باید پاسپورت و ویزا را نیز داشتھ باشید. 
فرم و پاسپورت را بھ کارمند بدھید و بگویید می خواھید برای کارت 

SSN اقدام کنید. می توانید بگویید:
 I am a new immigrant and I need to get a Social

Security Card
بعد از آنکھ مستقر شدید، در گوگل مپس بدین شکل جستجو کنید:

Social Security Office near XXXXXX بجای ایکس می 
توانید آدرس خود و یا زیپ کد خود را بنویسید تا نزدیکترین اداره 
SSA: Social Security Administration را پیدا کنید. فرم 
بالا در دفاتر SSA نیز موجود است. اگر می خواھید ھر چھ زودتر 
شماره بیمھ بیمھ اجتماعی SSN خود را دریافت کنید بھ کارمند انجا 
یادآوری کنید کھ شما دارای A-Number ھستید کھ در ویزای شما 

موجود است. بدین شکل شما یک پرینت از شماره خود دریافت میکنید 
کھ آن را مھر می کنند. با این شماره می توانید بقیھ کارھای خود را 

انجام دھید (درخواست کردیت سکیورد، درخواست اینترنت 
درخواست گواھینامھ رانندگی و ...)در تکمیل صحبت user عزیز 

پر كردن فرمھاي مرتبط با سوشیال۵-۴

    برای پرکردنش سوال دارم:
    ١-اگھ کادری رو بخواھیم چیزی ننویسیم( مثلا قسمت ١ کھ نوشتھ 
اگھ اسم دیگھ و غیره دارید....) باید جاش رو خالی بذاریم و با ی- 

n/a خط تیره بکشیم یا بنویسیم
    ٢- در قسمت دوم کھ نوشتھ ssn فرد ردیف ا؟؟

    ٣- برای سوال ۴ کھ نوشتھ سیتیزن شیپ: ما کھ مھاجر ھستیم 
?legal alien allowed to work بزنیم

    ۴- برای سوال ۶ : نوشتھ ethnicity من معنی اینو نفھمیدم...چی 
بزنم؟

    ۵- سوال ٧ ھم کھ نژادمون رو میزنم اسیایی و سفید
    خودش گفتھ کھ جواب دادن بھ این دو سوال اختیاریھ اما اگر 

جواب بدیم با دقت کار میکند!!!خوب این خوبھ یا بده؟؟
    شما ھا جواب دادید؟

    ۶- باز ھم ھمون چیزایی کھ باید خالی بذاریم مثلا ssn پدر و 
?unknown مادرمون رو خواستند؟!!!یا بزنیم

 name shown on the most recent ssn ٧- سوال ١٢    
issued for the person منظورش اسم خودمونھ؟؟

-------------    
    ببخشید سوالام زیاد بود

    اگھ ممکنھ بھ ترتیب شماره بھم جواب بدید
    ممنون

اول بگم کھ اگر پست نکنین و برین اداره سوشیال سکیوریتی ھر جا 
سوال داشتھ باشین کمکتون می کنن یا خودشون پر می کنن.

١- خالی بزارین.
٢- ھر کس اگر اشتباه نکنم تا ١٠ تا ssn در طول زندگی می تونھ 

۵-۵

از دوستانی کھ برنده لاتاری ھستند و فرم ssn رو پر کردند میشھ 
جواب بدید کھ سوال ۵ کھ نوشتھ سیتیزن شیپ: کدوم گزینھ رو باید 

علامت بزنیم؟؟:
 u.s citizen........................legal alien allowed to

 work............legal alien NOT allowed to
wor......OTHER

تو توضیحاتش نوشتھ کھ اگھ گزینھ OTHER رو بزنید باید از اداره 
فدرال و....نامھ بیارید کھ چرا SSN میخواھید

*ھمون گزینھ legal alien allowed to work را انتخاب کنید
*بھ تفاوت فرمت تاریخ اونا با مال ما (اوني كھ بھ میلادي توي 

پاسمون مي زنن YYDDMM , YYMMDD) توجھ داشتھ باشید كھ 
اشتباه نشھ
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پیگیري گرین كارت (اداره مھاجرت) و فرمھاي مربوطھ۶

در نامھ خوش آمدگویي كھ براي شما ارسال میشود یك شماره است كھ 
مي توانید آنرا داخل سایتي كھ داخل ھمان نامھ اشاره كرده بزنید و 

وضعیت گرین كارت خود را ببیند كھ در چھ مرحلھ است *نگھداري 
برگھ ھمراه گرین كارت مھم است براي آینده*قانون عوض شده و میگھ 
اگر تا ٢١ روز گرین نیامد برید اداره اس اس ان و دوباره پروسھ بھ 

جریان می افتھ این اتفاق ھر ٢١ روز اگر براتون نیامد باید تکرار بشھ* 
در پورت ورودی بعد از یک صف بسیار طولانی و انگشت نگاری بھ 

بخش مھاجرت رفتیم و آنجا آقایی مشخصات ما رو وارد کامپیوتر کرد و 
بعد یکی یکی ما رو صدا کرد و از ما خواست زیر یک برگھ را امضا 

کنیم. گرین کارت ٢ فرزندمون کاملا درستھ اما اسم کوچک ھمسرم روی 
گرین کارت اشتباه اسپلینگ داره و روی گرین کارد من ھم جنسیت رو 
بھ جای F زده M (نخندید).ما مجبور شدیم فرم در خواست صدور مجدد 
گرین کارت روپرکنیم و با اصل گرین کارت ھابراشون پست کنیم.حتما 
اون برگھ ای رو کھ بھتون میدن امضا کنید با دقت نگاه کنید و ببینید 
تمام مشخصاتتون درست وارد شده باشھ*اداره سوشال از ٩ صبح كار 

ًمیكنھ و پیشنھاد میكنم حتما قبلش از طریق سایتش 
http://www.socialsecurity.gov وقت بگیرید چون در كھ باز 
میشھ میگن اول اونایي كھ وقت دارن بیان تو سوالي بوددرخدمتم*توی 

ھمون نامھ ھای خوش آمد گویی و اینھا کھ اومده بالای سرش یھ شماره ھست کھ وقتی تو ھمون سایت uscis.gov میزنید نشون میده کھ گرین کارت شما در کدوم مرحلھ است
یادم رفت بگم اون شماره ای کھ src داره باید اونو بزنید

تغییر آدرس١-۶

*در گیت پاسپورت چک، مدارک رو ازتون می گیرن و در بخش 
اداره homeland security اعلام تغییر آدرس می کنید *برای 
اطمینان از اشتباه نرفتن گرین کارت بھ آدرس قبلی، ھر ٢-٣ روز 
یک بار ھم با تلفن اداره مھاجرت چک کنید کھ آدرس رو در سیستم 
ھاشون وارد کرده باشند و ھم در سایت اداره مھاجرت برای تمام 
اعضای خانواده قسمت تغییر آدرس رو پر کنید.*اگر آدرستون رو 

تغییر دادین، ھم در فرودگاه اقدام کنین ھم از روی سایت اداره 
مھاجرت فرم AR-11 رو بردارین پر کنین پست کنین بھ اداره 

مھاجرت ھم فرم آنلاین رو پر کنین و شماره رسیدش رو نگھدارین و 
ھم بھ نزدیکترین اداره پست بھ محل اقامتتون مراجعھ کنین و فرم 

 individual رو بگیرین پر کنین (گزینھ change of address
رو بزنین تا فقط مدارک "شما" بھ آدرس جدید forward بشھ نھ تمام 
نامھ ھای اون آدرس)*گرین كارت میره بھ آدرس قبلي مگر اینكھ در 

فرودگاه ادرس جدید اعلام كنید و بعد بھ یكي از اداره ھاي تامین 
اجتماعي مراجعھ كنید و مجددا پیگیري كنید تا بھ آدرس جدید بیاد*در 
ھنگام ورود در سفر اولم وقتی در فرودگاه بودم بعد از دادن مدارک 
و انگشت نگاری از من یک امضا خواستن و گفتن باید ھمیشھ از این 
امضا بزنی و یادت نره منم امضا کردم . برای حساب بانکی و دیگر 

تغییر آدرس٢-۶

* تغییر امضاء : با گرین کارتتون یک نامھ میاد کھ بعدھا سر فرصت 
میتونی ھمونطور کھ تو اون نامھ نوشتھ ھر تغیراتی را بھ گرین 

کارتت بدی*دوست عزیز، من ھم آدرسم رو تو فرودگاه عوض کردم 
و مدارکم بھ ھمین آدرس جدید اومد. اما اونجا بھشون چند بار تاکید 
کن. من چندین بار بھشون سفارش کردم کھ کسی تو اون آدرس قبلی 

نیست و مدارکم ممکنھ گم شھ*سلام - دوست عزیز اداره سوشال 
مربوط بھ سوشال سکوریتی ھست و در اونجا فقط میتونید آدرستون 

رو برای کارت سوشالتون عوض کنید برای تغییر آدرس گرین کارت 
باید بھ اداره مھاجرت برید کھ قبلش حتما باید نزدیکتری اداره رو بھ 
خودتون از طریق سایت پیدا کنید و حتما وقت بگیرید. آدرس سایت:

http://www.uscis.gov/portal/site/uscis

اگھ قبل از خروجتون از امریکا ھنوز گرین کارت رو دریافت نکرده باشید٣-۶

باید بھ USCIS مراجعھ 
فرمی،Advance Parole Travel Document I-131 ، رو 

اونجا پر کنید 
http://travel.state.gov/visa/temp/info/info_1298.html
http://www.uscis.gov/files/pressrelease/..._24_04.p

df
&http://www.google.com/url?sa=t&source=we...zQ

cad=rja
&http://www.google.com/url?sa=t&source=we...uA

cad=rja
-...http://immigration.findlaw.com/immigrati

card.html
http://en.wikipedia.org/wiki/Permanent_r..._States

%٢٩
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اگھ قبل از خروجتون از امریکا ھنوز گرین کارت رو دریافت نکرده باشید۶-۴

شما باید برید نزدیكترین نمایندگي "خدمات مھاجرت و شھروندي 
ایالات متحده" كھ اختصارا بھش U.S.C.I.S مي گن و از اون جا 
قضیھ رو پیگیري كنید. شما مي تونید بھ این لینك برید و با وارد 

كردن كد پستي محلي كھ الان اونجا ھستید، آدرس نزدیكترین دفتر بھ 
خودتون رو بگیرید و ھمچنین با وارد كردن اطلاعات لازمف یك 
وقت ملاقات مجاني توي ھمون دفتر براي خودتون درخواست كنید!
در صفحھ اول بعد از كدپستي، بھتون اخطار مي ه كھ دوربین و یھ 
سري آل آشغال دیگھ رو با خودتون نمي تونید ببرید داخل اداره 

مھاجرت. در صفحھ بعدیش، مي پرسھ كارتون چیھ كھ شما باید گزینھ 
مھاجر دائمي جدیدي كھ كارت خود را دریافت نكرده علامت 

 You are a new Permanent Resident and have:بزنید
not yet received your Permanent Resident Cardدر 
صفحھ بعدي ھم ازتون یھ سري اطلاعات شامل A-number كھ 

روي ویزاتون ھست رو مي خواد. اگھ Receipt number ندارید، 
جاشو خالي بگذارید. بقیھ اطلاعات ھم واضحھ... دقیق پر كنید. راه 
ساده تر ، اما زمان بر تر، ھم تماس تلفني با U.S.C.I.S ھست. 

شماره شون ھست: ١٨٠٠٣٧۵۵٢٨٣

نكتھ۶-۵

دوستان یک نکتھ مھم ! صرف نظر از چگونگی ورود اولیھ ، اگر 
قصد رفت و آمد بھ ایران دارید ، حتما ھمیشھ از یک فرودگاه وارد 

شوید . چند نفر از دوستان من ھم اکنون بھ ھمین علت پرونده بررسی 
مجدد گرین کارت در دادگاه دارند و آفیسر موقع ورود بھ آنھا گفتھ این 
ویزای توریستی نیست کھ ھر دفعھ یک جای آمریکا بروید ... و البتھ 
معنی این حرکت ھم یعنی ھمین کھ در جای خاصی از آمریکا اقامت 

ندارم کھ این موضوع برای اداره مھاجرت قابل قبول نیست .

مراجعھ بھ DNV و پرداخت ھزیھ و دریافت كارتكارت شناسائي٧

خرید خط موبایل٨

با t-mobile و AT&t مي توانید گوشي کھ از ایران مي آورید را 
 t-mobile بگیرید من خودم prepaid استفاده کنید - باید سیم کارت
ماھي ٣٠ دلاري را گرفتم با ١۵٠٠ دقیقھ مکالمھ و ٣٠Mb اینترنت و 

گوشي ھم از ایران آوردم *سلام من از گوشیی کھ داشتم استفاده 
می کنم، سیم کارتم از AT&T خریدم. ولی  اگھ با این سیم کارت با 

ایران تماس بگیری یا از ایران باھات تماس بگیرن خیلی  گرون تموم 
می شھ*دوست عزیز ضمن خیر مقدم توصیھ من برای شروع یک خط 

( آن لیمیتد) از تی موبایل است برای یک ماه پنجاه دلار استفاده 
نامحدود از تلفن اینترنت و مسیج برای یک ماه است.

ارائھ شماره ssn بمنظور خرید یا اجاره یك خط موبایل١-٨

ارائھ دھندگان خدمات٢-٨

ِارائھ دھندگان اصلی خدمات تلفن ھمراه در آمریکا عبارتند از ِ
 .Sprint و T-Mobile، at&t، Verizon 

*در یک نگاه کلی می توان گفت T-Mobile مقرون بھ صرفھ ترین 
خدمات و Verizon بھترین کیفیت را ارائھ می دھد*خط نلفن از 

metro کھ با قیمت گوشی ٧٠ دلار ھزینھ داشت خریدم ولی حسن آن 
این بود کھ با ۵٠ دلار برای یک ماه تلفن شارژ است و نامحدود می 

توانی با ھمھ جا صحبت کنی*

درخواست گواھینامھ رانندگي (گواھینامھ ایالتي)٩

گواھینامھ یھ کارت شناسایی خیلی کار راه اندازه 
http://mohajersara.com/forumdisplay.php?fid=41
*من میشیگان ھستم.برای گرفتن گواھینامھ از من ترجمھ گواھینامھ 
ایرانی رو خواستن و ترجمھ کردن خیلی گرونھ اینجا .من ایران کھ 
بودم گواھینامھ بین المللی گرفتم بھ ھیچ دردم نخورد چون ایران رو 

از تو لیست حذف کردن

گرفتن نمونھ سئوال آئین نامھ و مطالعھ آنھا قبل از سفر و آمادگي جھت امتحان١-٩
 search را driver license دوست عزیز شما می توانید در گوگل

کنید و برای ایالت نام آن ایالت را وارد کرده و آیین نامھ را دانلود 
کنید و برای نمونھ سوال ھم دوباره سرچ لازمھ بھ ھمین سادگی . بای

اطلاعات كامل رانندگي در كالیفرنیا٢-٩

http://mohajersara.com/showthread.php?tid=3832
شما وقتی امتحان کتبی رو میدید براتون یھ گواھینامھ موقت صادر 
میکنن کھ خوب با داشتن اون بھ شرطی کھ کسی کھ گواھینامھ داره 
پیشتون نشستھ باشھ میتونید رانندگی کنید تا زمانی کھ نویت امتحان 
شھرتون بشھ و اون رو قبول شید و گواھینامتون رو بگیرید. اما 

چیزی کھ میخوام بگم اینھ کھ روزی کھ برای امتحان کتبی میرید حتما 
گواھینامھ ایرانیتون رو با خودتون ببرید و بھشون بگید کھ تو کشور 
خودتون رانندگی میکردید، اینجوری تو اون فاصلھ تا نوبت امتحان 

شھرتون بشھ میتونید تنھایی ھم رانندگی کنید*ایالت کالیفرنیا گواھینامھ 
بین المللی رو برای مھاجران قبول نداره اما اگھ گواھینامھ ی 

ایرانیتون رو بیارید بعد از قبول شدن در امتحان آیین نامھ میتونید با 
نشون دادن اون یک اجازه ی موقت دو ماھھ برای رانندگی 

بگیرید*شاید اطلاعات من درست نباشھ، ولی ما با گواھینامھ بین 
المللی تو کالبفرنیا ماشین کرایھ کردیم و ٢١ روز ھم ماشین دستمون 
بود. خدا رو شکر مشکلی ھم برامون پیش نیومد. اگھ گواھینامھ بین 
المللی رو قبول نداشتھ باشن، قاعدتا نباید ماشین ھم بھ اون نام کرایھ 

بدن، درستھ؟

مراجعھ بھ دفاتر دي ام وي٣-٩

دفاتر DMV (بخش وسایل نقلیھ عمومی) روزھای دوشنبھ، سھ شنبھ، 
پنج شنبھ و جمعھ از ساعت ٨ صبح تا ۵ بعدازظھر و روز چھارشنبھ 
از ساعت ٩ صبح تا ۵ بعد از ظھر باز است. برای پیدا کردن دفاتر و 

 http://www.dmv.ca.gov خدمات دفاتر بھ سایت
تلفن مجانی :١-٨٠٠-٧٧٧-٠١٣٣

اگر گرین کارت نیومده باشھ ١ سالھ میدن بھ جای ۶ سالھ
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ھمراه داشتن اصل گواھینامھ ایراني۴-٩

گواھینامھ و سابقھ بیمھ تون رو ترجمھ رسمی کنید. اگر ٣ سال بھ بالا 
سابقھ تصادف نداشتھ باشین بھ عنوان Good Driver قبولتون میکنن 
(بیمھ ی من AAA ھست، از بقیھ مطلع نیستم) و حدود ٣٠% بیمھ 

تون تخفیف میخوره ( گواھی بین المللی رو قبوا ندارن*من و خانمم با 
ارائھ #A و نشان دادن رسید اقدام برای دریافت SSN کھ در اون 

آدرس آپارتمانمون ذکر شده بود، برای دریافت گواھینامھ اقدام کردیم. 
حتی اگھ گواھی نامھ ھم نخواھید، می توانید از ھمان محل درخواست 
گواھینامھ، State ID یا کارت شناسایی ایالتی بگیرید تا بھ عنوان 

یک کارت شناسایی ھمراه خود داشتھ باشید و پس از قبولی در امتحان 
آیین نامھ و شھر ھمان را بھ گواھینامھ تبدیل کنید*در مورد گواھینامھ 
بین المللی اکثر ایالت ھا ترجمھ گواھینامھ رو قبول دارن، نھ گواھینامھ 
بین المللی رو ، باید اصل گواھینامھ ھای خودمون رو ببریم دارالترجمھ 
و ترجمھ کنیم ، ولی  مطمئنم کھ چھ ترجمھ گواھینامھ و چھ گواھینامھ 
ِبین المللی فقط در صورتی  قبولشون دارن کھ اصل گواھینامھ کنارش 

باشھ.

٩-۵C مدارك مورد نیاز براي گواھینامھ كلاس

داشتن اجازه اقامت قانونی در آمریکا جھت ثبت نام مطابق كارت 
شناسائي (پاسپورت یا گرین کارت )

تاریخ تولد
 SSN

امضاء فرم DL44 (اجازه پلیس براي آزمایش الكل و مواد مخدر)
انجام آزمایش بینائي سنجي

مبلغ ارائھ شده تا ٣ بار امتحان عملي و تئوري و ١٢ ماه اعتبار دارد 
*بعضی از دفاتر DMV اصل گواھینامھ را قبول می کنند (از شما می 

خواھند کھ شماره سریال قرمز رنگ روی گواھینامھ را برایشان 
بخوانید، ھمین برای آنھا کفایت می کند

داشتن ٢۵ دلار وجھ نقد

بعد از قبولي در آزمون كتبي۶-٩

گرفتن وقت از سایت براي آزمون حضوري و ھمراه داشتن در روز 
امتحان عملي 
داشتن ماشین

ھمراه داشتن گواھینامھ قبلی 
اثبات بیمھ کامل ماشین

* زمان امتحان توی ایالت کالیفرنیا باید یھ ماشین و یھ نفر ھمراه کھ 
گواھی نامھ داره ھمراھتون باشھ. مھم نیست کھ ماشین بھ نام شما 

باشھ. فقط باید بیمھ داشتھ باشھ و رجیستریشن ماشین ھمراتون باشھ. 
در ضمن قبل از امتحان چراغ ھا ،راھنما، برف پاک کن و چراغ 

ترمز و ... چک می شھ

مشخصات اتومبیل شما براي آزمون عملي٧-٩

داشتن پلاک عقب و جلو
 چراغ ترمز ماشین

 بوق
ترمز دستی و سیگنالھای الکتریکی سالم باشند

لاستیکھا صاف نباشند
پنجره سمت راننده بایستی roll down باشھ و پنجره جلو در برابر 

دید مانعی نداشتھ باشھ
آینھ عقب و آینھ بغل ھم داشتھ باشھ

شما می توانید تقاضا کنید تمام موارد بالا در محل امتحان کنترل بشھ
اگر از ماشین اجاره ایی استفاده میکنید باید نامتان در قرداد قید شده 
باشد.( با ماشین اجاره ایی کھ بھ نام شماست ھمسرتان نمی تواند 

امتحان بدھد.)
کمر بند ایمنی را باید ببندید.

اگر ماشینتان شرایط فوق را نداشت یا از کمربند ایمنی استفاده نکردید 
رد میشید.

برای اطلاعات بیشتر و دیدن نمونھ تستھا بھ سایت 
http://www.dmv.ca.gov مراجعھ کنید

مطالعھ بروشور  FFDL22  با عنوان چگونھ برای امتحان رانندگی 
حاضر شوید

دانستن بخشھاي مختلف خودرو بھ لاتین در روز آزمون عملي٨-٩

front and rear license plate : پلاک جلو و عقب ماشین
brake light : چراغ ترمز
 windshield: شیشھ جلو

hood : کاپوت
 trunk: صندوق عقب

 rear window: شیشھ عقب
rear defroster: خط ھای روی شیشھ عقب ماشین کھ وقتی تو 

زمستان کلید defroster را میزنیم شیشھ را گرم میکنند.
turn signal: راھنما

 headlight : چراغ جلو
windshield wipers: برف پاک کن

 warning light: فلاشر 
vent: دریچھ

steering wheel: فرمان
 seat belt: کمر بند

 gear shift: اھرم دنده
odometer: کیلومتر شمار

 speedometer: سرعت سنج .....
DMV : The Department of Motor Vehicles : پ.ن

http://mohajersara.com/showthread.php?tid=1884تجربھ ما در گرفتن گواھینامھ
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٩-٩houston در مورد گواھینامھ در

باید بھ دفاتر DPS یا Driver License Office مراجعھ کنید.
مدارک لازم ھم کارت سوشال و گرین کارت ھست کھ حتما باید 

ھمراھتون باشھ.
مبلغ $٢۵ ھم باید ھمون جا بھ صورت نقد پرداخت کنید.

باید کھ تکمیل فرم باید امتحان تئوری را بھ صورت کامپیوتر و کامل 
انگلیسی  انجام بعدی (چون در تگزاس برخلاف کالیفرنیا امتحان 

فارسی نداریم)
بعد از قبولی باید نوبت برای امتحان عملی  بگیرید.

احتمال اینکھ فاصلھ امتحان تئوری تا عملی  بیشھ از ١ ھفتھ تا ١ ماه 
باشھ خیلی  زیاد ھست.

ضمنا سوالات امتحان تئوری در بخش آئین نامھ ھای ایالت ھای مختلف 
ھست

كرایھ خودرو١٠

*برای اجاره ماشین enterprise قیمتش از ھمھ مناسبتر بود و تو 
فرودگاه shuttle bus داشت بھ دفترش.سوالی بود در خدمتم* بنزین 
گالونی ٣/۵ دلار ھست*بعنوان مثال شما می تونین یک ماشین رنت 

کنین بھ مبلغ حدوا ٣٠ الی ۴٠ دلار در روز ویک روز کامل بگردین 
ولی اگھ بخواین یک مسیر کوتاه رو تاکسی سوار بشین حدالق ٣٠ 

دلار باید پول بدین

ارائھ نامھ لاتین از بیمھ پارسیان بمنظور بیمھ خودرو١-١٠

ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )

١-بھ ھمراه خود برای افتتاح چھ باید ببرم؟ برای افتتاح حساب 
گذرنامھ یا در صورت داشتن آی دی کارت ایالت و SSN-شما باید ٢ 
تا کارت شناسائی داشتھ باشد بعضی بانکھا ویزا و پاسپورت رو ٢ تا 

ای دی میدونن بعضی یکی در نظر میگیرن برای دومین ای دی 
میتونین از گواھینامھ امریکا یا بین المللی ایران یا گرین کارت یا 

state ID استفاده کنین.برای باز کردن حساب سوشال سکیوریتی 
لازمھ کھ بعد از درخواست یک ھفتھ ای میاد لازمھ بگم کھ ھر کی 

اومد امریکا حتما بره درخواست بده 
٢-وارد بانک شده ام حال تفاوت کردیت کارت و دبیت کارت 

(سکیورد یا موقت)در چیست و کدام بھتر است؟ وقتی کھ شما حساب 
باز می کنید بھ شما یک کارت دبیت تعلق می گیرد و بھ حساب شما 
متصل است مثل ھمان کارتھای شتاب در ایران کھ موقت نیست و با 
آن می توانید کلیھ پرداختھای حضوری و آنلاین را انجام بدھید و 

ھمچنین یک آی دی و پسوردی کھ خود شما انتخاب می کنید بھ شما 
می دھند تا امکان تراکنشھای آنلاین مثل پرداخت و ترانسفر آنلاین و 
کنترل گردش و موجودی حساب داشتھ باشید.کردیت کارت کارتی 
اعتباری است کھ دو حالت دارد یکی اعتباری و دیگری سکیور یا 
ایمن. کردیت کارت اعتباری دربردارنده مبلغی موجودی است کھ 

برای شما بھ آن اندازه اعتبار قایل شده اند و می توانید ھر ماه حداکثر 
این اعتبار با توجھ بھ شرایط می تواند بھ تدریج افزایش یابد و یا حتی کاھش یافتھ یا کلا از بین برود

ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )

SECURE CREDIT کھ می توان گفت موقت است بھ اعتبار 
حساب شما صادر می شود و یا مبلغی را بلوکھ کرده و بھ ھمان اندازه 

بھ اعتبار شما اضافھ می کنند و من نمی دانم کھ چھ مزیتی 
دارد.اطلاعات این بخش را با توجھ بھ توضیح شفاھی کارمندان بانک 
نوشتم و ممکن است بھ دلیل عدم تسلط کافی بھ انگلیسی چیزھایی را 

اشتباھی متوجھ شده باشم کھ از دوستان انتظار دارم بھتر توضیح دھند-
بانکھا معمولا ٢ جور حساب دارن حساب چکینگ ( مثلھ حساب 

جاری کھ دستھ چک داره) و سیوینگ(سپرده کوتاه مدت و بلند مدت 
دارای سود).بھ نظر من در بدو ورود بھتره یک دبیت کارت بگیرین. 
دبیت کارت مثلھ کارتھای بانکھای ایرانھ کھ ازشون برای خرید یا پول 

گرفتن از ATM یا . . . استفاده میشھ. توی ایران برای ھمھ حسابا 
میتونید کارت بگیرین ولی توی بانک او امریکا فقط بھ حسابھ چکینگ 
دبیت میدن و این خوب نیست توی بانک chase بھ حسابھ سیوینگ 
ھم دبیت میدن. حالا اگھ بشھ حساب سیوینگ با یک دبیت باز کنین 

بھترین شرایط را دارد. چون حساب چکینگ درد سر خودش رو داره 
و بھ راحتی شارژتون میکنن با قوانینی کھ دارن ولی حساب سیوینگ 
چون پول مالھ خودتونھ و تا یک حداقلی کھ در ابتدا مشخص میکنین 
موجودی حسابتون پایین نیاد ھیچ اتفاقی نمیوفتھ بھ نظر من با توجھ بھ 

من چند سالھ پیش ھم ثمین داشتم کھ کریدیت بود یعنی شما خرج
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ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )

میکردین آخر ماه تصفیھ میکردین حالا اگھ پولو ندین با سود ازتون پس 
میگیرن.سکیور کریدیت حسابی کھ شما چون اعتبار ندارین (چون کار 
ندارین اگھ کار داشتھ باشین و بانک مطمئن باشھ شما در آمد دارین 

بھتون کریدیت میده) خودتون مبلغی کھ میخاین کریدیت داشتھ باشین توی 
بانک میزارین و بھ ھمون میزان کریدیتتون شارژ میشھ مثلھ دبیت فقط 

فرقش اینھ کھ اعتباره شما بالا میره و برای خریدھای بالا میتونین با بھره 
ی کمتر وام بگیرین و راحتتر بھتون وام میدن راجع سکیور کردیت این 

توضیح رو اضافھ میکنم کھ یک حساب کردیت تامین شده
معنی میده و خاصیت اون برای کسانی ھست کھ میخوان کردیت بسازن 
حالا یاتا حالا نداشتن یا بھ دلیلی سابقھ بد پیدا کردن و اعتبارشون از بین 

رفتھ.
تقریبا برای ھمھ چیز کردیت شما رو چک میکنن و داشتنش بھتره.

اما ھمین کردیت سکیور رو ھم بھ راحتی بھ شما نمیدن
٣- حساب پس انداز(سیوینگ) یا جاری (چگینگ) برای من تازه وارد ٣-
کدام بھتر و کم خطر تر است(بخاطر شارژ (کارمزدھای دریافتی احتمالی 
بانک))؟ بھ نظاره من سیوینگ چون ھر چک مبلغی ھزینھ داره و بقیھ 

دالایل رو بالا گفتم
۴-حساب ھای سود دار و مدت دار بھ چھ صورتند و آیا ارزش لازم آتی 
دارند؟در صورتی کھ مبلغ بالایی با خود می آورید؛ تا زمان آشنایی با 

نحوه سرمایھ گذاری؛ حساب پس انداز سود دار گزینھ خوبی است.
نھ اینجا سود خیلی پایین و ارزش نداره

ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )

تا جائی کھ من میدونم بھ بالا رفتنھ امتیاز کریدیتت از بانکھا میتونی 
وام بگیری اون دیگھ بھ شرایطھ بانکھا بستگی داره دوست من کھ 
الان در خدمتش ھستم از یک بانکی وام گرفتھ کھ میگفت شرایطش 

برام خوب بود رفتم حساب باز کردم و وام گرفتم
۶-میزان حداقلی افتتاح حساب برای انواع این حساب /ھا چقدر 

است؟پشت شیشھ یکی از بانکھا دیدم نوشتھ بود با حداقل پنجاه دلار 
می توانید افتتاح حساب کنید و گمان کنم این مبلغ یا کمی بیشتر برای 
افتتاح حساب در سایر بانکھا نیز باشد اما حدس من این است کھ در 

صورت داشتن مبالغ بالا حسابھای بھتری بھ شما پیشنھاد خواھند داد. -
-بانک او آمریکا بھ من گفت بھتره ۵٠٠٠ تا برای سیوینگ بزاری 

ولی از chase خبر دارم کھ ١۵٠٠ تاست
٧-بھترین شرایط گردش حساب چند بار در ماه است و چند دلار؟

ھر بانک و ھر نوع حساب فرق میکنھ ولی معمولا بین ٨-۵ بار در 
ماھھ 

٨-کدام مقاطع ماه و سال مالی . برای بانک ارزشمند تر است؟(در 
ایران پایان ماه ھا اگر حسابت پر باشد برای وام و خدمات . بیشتر 

بھت حال میدن--فکر نمیکنم در شرایطھ فعلی فرق کنھ.من یک دوست 
خوب اینجا دارم کھ ۴٠ سالی اینجاست میگفت قدیما برای باز کردنھ 
حساب کلی چیز میز میدادن مثلھ لوازمھ خونھ وسایلھ ورزشی و . . . 

ولی الان دیگھ اون مم رو لولو برده 

ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )١١

٩-حداکثر پول آورده از ایران و ھولد(Hold)شده در حساب چھ 
میزان می تواند و باید باشد===> تا مالیات سنگین برای توقفش برآن 
تحمیل نشود؟تا جائی کھ من میدونم شما بیش از ١٠٠٠٠ تا رو باید 

موقع ورود اطلاع بدین چون موقعی کھ توی ھر بانکی شما ١٠٠٠٠ 
تا یا بیشتر بزارین بانکھا موظفند بھ دولت اطلاع بدن کھ برای مسالھ 
امنیتی تروریستی است ولی بھ ھر میزانی کھ شما بھ عنوانھ مھاجر 

بیارین شامل مالیات نمیشھ 
*برای کردیت کارد باید شاغل باشید یا در امد ماھانھ داشتھ باشید و 
بدو ورود امکانش نیست*من درخواست سکیور کریدیت ھم کردم 

میدونید این حساب مثلھ دبیت و باید خودتون پولشو توی بانک بزارین 
و این پول توسطھ بانک بلوکھ میشھ ولی بعدا فھمیدم کھ اصلان نیاز 

نیست چون وقتی شما یک مدت حساب داشتھ باشین شرکتھای کریدیت 
خودشون باھاتون تماس میگیرن و بھ راحتی بدونھ بلوکھ شدنھ پولتون 
میتونین کریدیت باز کنین*بھ نظر من بھتره بھ شرکت ھای کردیت کھ 
اوایل براتون نامھ می فرستند و بھ شما می گن شما می تونید کردیت 
بگیرید توجھ نکنید. چون اون ھا شرایط خیلی سختی دارند. مثلا من 

یکی رو گرفتم کھ APR 27 درصد داشت. و خیلی شرایط وحشتناک 
دیگھ.بھتره با ھمون سیکیور کردیت کھ دارید مدتی کار کنید تا بعد 

خود بانک بھتون پیشنھاد کردیت بده.
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در صورت درخواست وام یا خرید خونھ و ماشین كریدیت شما رو چك 
مي كنن این با كریدیت كارت فرق داره- البتھ بر اساس ھمین كریدیت 

شخصیتونھ كھ براي شما میزان اعتبار كریدیت كارت و بھره (سود) آن 
مشخص مي شھ و بالا بردن كریدیت بھ كاركرد حساباتون مخصوصا 
كریدیت كارتتون و بازپس دادن وامھا و میزان خریدتون بستگي داره. 

تنھا فرق بین سكیور كریدیت و رییل كریدیت (واقعي) اینھ كھ بدلیل عدم 
وجود سابقھ كریدیت بانك نمي تونھ براي شما میزان كریدیت رو مشخص 
كنھ پس بھ یك میزان خاص پول در حسابتون بلوكھ مي شھ و بھ ھمون 

میزان بھ شما اعتبار كریدیت مي دن و بقیھ قوانین براي ھر دو یكیھ یعني 
شما اگھ سر موقع پول خرج شده رو بر نگردونین كریدیتتون خراب مي 

شھ و نمي تونین بگین این مثلا ١٠٠٠ دلار مال خودم بوده.
حالا اگھ حسابتون خوب كار كنھ و یھ مقداري منفي باشھ چھ بھتر 

سریعتر اعتبارتون بالا مي ره و وقتي كریدیت رییل بگیرین با میزان 
اعتبار بیشتر بھتون مي دن - شما نیاز بھ یك دبیت دارین تا ھر جایي 
بتونین خرید كنین توي بانك او امریكا دبیت رو روي حساب چكین مي 
 (CHase) دن و حساب سیوینگ دبیت نداره ولي من شنیدم بانك چیس

با حساب سیوینگ دبیت مي ده - البتھ در آینده نیاز بھ حساب چكین 
در ضمن بعد از اومدن سوشیال سریعا اقدام كنین حتي قبلش ھم میشھ و كارمنداي بانك بسیار متین و باصبر اطلاعات دقیقي بھتون مي دن البتھ معمولا صادقانھ

*تمام بانكھا سعي دارند بھ ھر نحوي شما رو شارژ كنن و این طبیعیھ. 
راستش من حسابم خیلي پر نیست ولي من با یك خانم ایراني كھ رییس 

یكي از شعبھ ھاي بانك او امریكا در دالاس صحبت كردم گفت اگھ حساب 
سیوینگت بالاي ٣٠٠ دلار باشھ شارژ نمي شي و اگھ بالاي ۵٠٠٠ تا 

باشھ ھم شارژ نمي شي و فقط سودش بیشتر مي شھ-كھ سودش خنده داره
١. آیا سکیور کردیت یھ نوع حساب تلقی میشھ کھ باید علاوه بر چکینگ 

یا سیوینگ واسش درخواست داد یا نھ؟
بلھ

٢. حدودا چقدر از پول رو بانک واسھ سکیور کردیت بلوکھ میکنھ؟
ھر چقدر خودتون بخواین یعني اگھ ١٠٠٠ دلار بلوكھ شد سقف خرید 

شما ھم ١٠٠٠ تا خواھد بود و ....
٣. این قضیھ حداقل چند تراکنش در ماه، مخصوص حساب چکینگ یا 

Chase سیوینگ یا ھر دو؟ در بانک
چکینگ معمولا ٣ تا ۵ باره اگھ كسي از بانك چیس خبر داره دقیقتر بگھ

۴. قاعدتا برداشت از ATM ھم باید جزو تراکنش ھا محسوب بشھ دیگھ، 
خب آدم ھر روزی کھ وقت داشت میره ۵ بار از ATM پول برداشت 

میکنھ، ھر بار ۵ دلار اینطوری دیگھ شارژ ھم نمیشی. شدنیھ؟
بلھ برداشت از ATM ھم باید جزو تراکنش ھا حساب میشھ

۵. ھر چک چقدر ھزینھ داره؟

ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )

*من سھ نوع حساب در چیس بانک دارم کھ یکی از بھترین 
بانکھاست. حساب چکینک پرسنال وحساب چکینگ بیزینس کھ دو 
کیلو چک برای من ارسال کرده اند (لازم بھ ذکر است کھ اکثر 

فروشگاھھا بدون پرس و جو و اما و اگر چک را می پذیرند و من 
بیشتر پرداختھای بالای ٢٠ دلار را چک می دھم). و حساب سیوینگ 
کھ اخیرا باز کرده ام. موقع باز کردن حساب، کارمند بانک توضیح 

داد کھ اگر در ھر ماه کمتر از ھفت تراکنش داشتھ باشی مبلغی شارژ 
خواھی شد کھ من با وجود اینکھ با حساب پرسنال خیلی کمتر از ھفت 
بار در ماه کار می کنم تا بھ حال شارژی در حسابم ندیده ام. شاید البتھ 
سر سال شارژ بکنند. *داشتن پول زیاد در حساب = عدم استفاده از 

خیلی امکانات مثل وامھای تحصیلی و بیمھ و ...
*اگر بیش از ١٠ ھزار دلار رو یکجا بھ حساب بریزید بانک موظفھ 

کھ بھ FBI اطلاع بده و اونھا ھم ممکنھ از شما پرس و جو یا شاید ھم 
تحقیقات نامحسوس کنن . اگرمبلغ زیادی حتی اگھ طی مدت زیادی بھ 
حساب شما حوالھ بشھ برای شما مشکلات قانونی بوجود خواھد آورد. 
تنھا را قانونی اینھ کھ بعد از رسیدن بھ آمریکا حتما" باید یک حسابدار 
برای خود پیدا کنید واو منبع پولھایتان را خواھد گرفت سپس پس از 
دریافت مدارک مستند مستدل مجوز قانونی بھ نام افک برای شما 

دریافت خواھد کرد ودر این صورت ھر مبلغی کھ باشد بطور قانونی
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ایجاد كردیت یا اعتبار- حساب بانكي (مستر كارت - ویزا كارت )

*شما باید سعی کنید کردیتتون رو بالا ببرید چون مزایای خوبی داره کھ 
از آن جملھ بھره کمتر در زمان وام گرفتنھ و . . .*دبیت کارت یعنی پول 
نقد کھ جھت حمل راحت و امنیت بیشتر از آن استفاده می شود* گرفتن 
کردیت از ایران کلی دردسر و ھزینھ دارد ولی اونجا راحتتره اگھ یک 

سکیور کردیت بامبلغ کم-بستھ بھ وسعتون- بگیرید و سعی کنید خریداتون 
رو بیشتر با اون انجام بدین کردیتتون بالا رفتھ و برای سری بعد کھ 

برگشتین امر-یکا کردیت رییل (واقعی) خواھید گرفت با مبلغ مناسب*از 
طریق صرافیھای معتبر وارد آمریکا خواھید کردوبھ حساب بانکی کھ بھ 
نام شخص خودتان افتتاح کردید واریز خواھد شدو در سال اول ورود 
ھیچ مالیاتی ھم بھ این پول تعلق نمی گیرد  لازم بھ یاد آوریست در 

آمریکا ھر شخص باید حتما" یک حسابدار داشتھ باشھ تا امور مالی اونو 
انجام بده*در مورد انتقال پول ھم از بانک پرسیدم گفتند زیر ١٠٠٠٠ تا 
اصلا پول حساب نمیشھ و کلیرنس نداره*در ضمن ھمان روز اول یک 
کارت ATM موقت بھ من دادند و بعد از چند روز ھم دو تا کارن ویزا 

CHASE BANKبرای حسابھای پرسنال و بیزینس برام فرستادند
اینم سایت ٢ بانک chase و bank of America شاید بتونھ کمک 

کنھ

داشتن اس اس ان و گرین كارت براي افتتاح حساب١-١١

*موقع افتتاح حساب دومین کارت شناسایی عکسدار شما ویزاتون 
میباشد

* با پاسپورت و ویزا میشھ حساب باز کرد. chase با پاسپورت 
نمیده ولی bank of america بھ راحتی میده . چون کردیت ندارید 

فقط debit card بھتون میدن. 
* البتھ من با ssn رفتم بانک کردیت کارت گرفتم. بانك 

wellsfargo ھم خوبھ
* با نامھ اداره سوشیال و پاسپورت و رسید خرید تلفن ھمراه حساب 

باز كردم
 citi group و bank of america بانک خیلی زیاد ھست ولی*

جزو قویترین بانکاشونھ
 secure ًوقتی سوشیال و گرین کارتون رو گرفتین حتما حتما ً یھ *

credit card از بانکتون درخواست کنین و درآمد ھم بگین از ایران 
ًآوردین مثلا سود سپرده ای کھ توی ایران کردین و از کارتتون حتما ً 
استفاده کنین*من با ادرس متل و بدون ssn و فقط پاسپورت حساب 

بانکی باز کردم*منم رفتم bank of america با پاسپورت و کارت 
ملی! حساب باز کردم گفتن گواھینامھ بین المللی باید داشتھ باشی غیر 
از پاسپورت، گفتم ندارم، خلاصھ رئیس بانک اومد و گفت ١کارت 
شناسایی ھر چی دارید بدید منم اصل کارت ملی (ترجمھ نشده) رو 

دادم گفت ھمین خوبھ اینو گفتم کھ دوستان عزیز حواسشون باشھ غیر 
از پاسپورت یھ کارت شناسایی دیگھ ھمراه داشتھ باشند

ایجاد كردیت یا اعتبار٢-١١

١)باز کردن checking account و کار کردن باھاش.
٢) داشتن درآمد یعنی income از ھمھ بھتره و بانک خودش بھتون 

کردیت میده
secure credit account ٣) باز کردن

 federal credit در secure loans for car ۴) گرفتنن
unions

*اقدام برا کردیت کارت مثلا من ١٠٠٠$ وثیقھ گذاشتم تا کارت با 
سقف ١٠٠٠$ بھم دادن

*کردیت ھم زود استبلیش کنین و از الآن روش مطالعھ کنینو برای 
ماشین گرفتن برین union creditھا یھ وام الکی میدن بھ جاش 

کردیت استبلیش میکنین...

ھر ۴-۵ ماه مبلغي را بھ حساب اضافھ كنیم تا كار كند٣-١١

*دوست عزیز دبیت کارت بھ حسابی کھ شما توی اون پول دارین تعلق می 
گیره . دقیقا مثل ھمین کارتھای بانکھای ایران ھست . البتھ با کمی تفاوت  

بھتره . اما کردیت : یکسری موسسھ مالی وجود داره کھ اینھا امتیازی بھ شما 
می دن کھ می تونین بھ اندازه اون در یک دوزه زمانی کھ معمولا یک ماه 
ھست بدون اینکھ پولی توی حساب داشتھ باشین خرید کنین . بعد از اون 

دوره زمانی صورت حساب براتون ارسال می شھ . اگھ شما در زمان تعیین 
شده تمام پولی رو کھ خرج کردین بھ اون موسسھ مالی برگردونین شما ھیچ 
سودی بھ اون موسسھ نخواھید داد ویا در بعضی موارد فقط یک کار مزد 

خیلی ناچیز از شما گرفتھ می شھ . اما اگر نتونین بدین یا نخواھین بدین در 
این صورت اون موسسھ مالی برای شما مشخص کرده کھ مثلا فلان مقدار 
رو پرداخت کنین ومابقی اون رو شما بدھکارین کھ باید با سود مثلا ١۴ 

درصد پرداخت کنین .ابتدا کھ شما برای باز کردن کردیت کارت مراجعھ می 
کنین اصطلاحا بھ شما secure crdit card داده می شھ یعنی کھ شما یک 
مبلغ پول توی حساب می گزارین ومجازین طی یک مدت زمانی درصدی از 
اونو خرج کنین / بعدا کھ موسسھ فھمید کھ شما ھم وجود حقیقی دارین وھم 
خرید می کنین وھم ..... این دفعھ بھ شما کردیت واقعی با توضیحات فوق 

در ضمن بھتر نزاري حساب دبیتت خالي شھ كھ از سیوینگت خودشون جایگزین كنن چون ھم ھزینھ داره ھم از نظر كلي زیاد جالب نیست
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من بین چنتا بانکی کھ اینجا شعبھ زیاد دارن، Wels Fargo رو انتخاب 
کردم.

خب شعبھ زیاد داره
برای باز کردن حساب، ھزینھ ی سالیانھ و یا ماھیانھ نمی گیره و حداقل 

موجودی کمتری در مقایسھ با سرویس ھاش می خواد
فکر کنم ١٠٠٠ دلار حد اقل موجودیشھ
سکیور کردیت و دبیت کارت ھم گرفتم

ID card مدارک لازم ھم پاسپورتم بود و
من فعلا گواھینامھ نگرفتم و چیزی کھ بدون آزمون و سریع میشھ گرفت، در 
ھر ایالتی، Photo ID card است کھ میتونید از ھمون جایی کھ گواھینامھ 

میدن، برای گرفتنش اقدام کنید.
من تگزاس گرفتم و ھزینھ اش برای ھر نفر ١۶ دلار بود.

خیلی بھ کارم اومد. برای دیدن آپارتمان ھا ھم از ھمون استفاده میکردم.

http://mohajersara.com/showthread.php?tid=3562تاپیك بانكھا و انواع حسابھا و امتیازات آنھا در امریكا۴-١١

مراجعھ بھ دانشگاه١٢

راستش ھمینطور كھ میدونید این سوال منھم بود از برادرم كھ كالیفرنیا 
ھست پرسیدم گفت فقط مھر دارالترجمھ رسمي كافیھ*١. لیست 

دانشگاه ھا و کالج ھا بھ تفکیک ھر ایالت
http://www.utexas.edu/world/univ/state

٢. شرایط ھر ایالت برای in state بھ حساب آمدن در آن ایالت
http://professionals.collegeboard.com/te...onal/stat

e
*تمام دانشگاه ھای آن ایالت را ھمراه با رنک(rank) آنھا در بین 

دانشگاھھایusa نشان میدھد
http://www.4icu.org/us

لینك پذیرش دانشگاه١-١٢
?http://mohajersara.com/showthread.php

tid=8&page=2
حضور در امتحانات تافل و جي ار اي ٢-١٢

دریافت وام ففسا٣-١٢

تا یھ سال ھزینھ ھای دانشگاه شما چون تازه وارد ایالت شدین خیلی 
گرون اما اشتباه نکنین می تونی grant و loan بگیرین و لازم نیست 
ًاصلا خیلی ھا بیکار کھ شدن گفتن بریم درس بخونیم یھ  چیزی بدین. 
 fafsa.ed.gov پول مفتی بگیریم. وقتی سوشیال اومد برین توی
فرمھا رو پر کنین البتھ باید کالج یا دانشگاھتون رو انتخاب کرده 
باشین چند تا. بعد مراحلش انجام میشھ دانشگاه ھا ایمیل میزنن یھ 

سری مدارک میخوان
دریافت اسکولارشیپ بھ ھمراه پذیرش (منظور شدن بصورت این استیت)۴-١٢

بیمھ نمودن خود و خانواده١٣

پس از آمدن SSN بھ لینک زیر بروید و در خواست بیمھ کنید (بھ 
صورت online ھم امکان پذیر است)
/http://www.chipmedicaid.org

پس از بررسی شرایط مالی شما بھ شما خبر میدھند کھ بیمھ رایگان 
شامل حالتون میشود یا نھ. کل پروسھ بعد از در خواست اینترنتی یک 
ماه طول میکشھ*خدمات درمانی در امریکا توسط موسسات قانونی 
مستقلی ارائھ میشود. امکانات درمانی اکثرا خصوصی میباشند و 

توسط بخش خصوصی اداره میشوند. 
http://en.wikipedia.org/wiki/Health_care_in_the_Uni

ted_States
*پس از آمدن SSN بھ لینک زیر بروید و در خواست بیمھ کنید (بھ 

صورت online ھم امکان پذیر است)
/http://www.chipmedicaid.org

پس از بررسی شرایط مالی شما بھ شما خبر میدھند کھ بیمھ رایگان 
شامل حالتون میشود یا نھ. کل پروسھ بعد از در خواست اینترنتی یک 

ماه طول میکشھ

استخراج مناطق دیدني١۵

* خیابان لامبارد در سانفرانسیسکو پر پیچ و خم ترین خیابان 
دنیا*دریاچھ مونو در کالیفرنیا*شھرک ھالیوود *لاس وگاس*پل گلدن 
گیت سانفرانسیسکو*یونیورسال استودیو*یوسمتي پارک*دریاچھ تاھو*

*دیزني لند *سانتا کروز*گرن کنیون*شھر زیباي کارمن
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خرید وسایل مورد نیاز١۶

 Trader Joes و یا Safeway و یا QFC مثلا در شھر سیاتل
تعدد بیشتری دارند. علاوه بر آن فروشگاھھای مانند Wal-Mart و یا 
Costco ھستند کھ در سراسر آمریکا شعبھ دارند   *مد نظر قرار 
دادن تكس در ھمھ خریدھا     *پیدا کردن شعبھ ی فروشگاھھا در 

نزدیکی: دو راه قابل پیشنھاد است ١. استفاده از وب سایت 
 Wal-Mart فروشگاھھای زنجیره ای مربوطھ: مثلا بھ وب سایت

رفتھ و با وارد کردن کد پستی تان آدرس نزدیک ترین شعبھ ی 
 maps.google.com نزدیک بھ شما را دریافت کنید ٢. استفاده از

    *بشقاب و ظروف چینی و شیشھ ای را ھم اگر وسواس خاصی 
نداشتھ باشید می توانید بسیار ارزان از سلویج آرمی بخرید کھ تقریبا 

نو ھستند ولی دست دوم بھ حساب می آیندمن یک ست کامل 
نھارخوری دوازده نفره ایتالیایی را از آنجا خریدم بیست دلار کھ جعبھ 
و ھمھ چیز آن کاملا نو بود.    *چند تا فروشگاه خوب کھ توی تمام 
ایالتا ھست..یکیش کھ مثل ھایپر استار خودمونھ بھ اسم کراگر…فقط 

خوراکی و گوشتو مرغ میوه و سبزی و خوردنی و ھمینطور 
داروخونھ داره    *والمارت  شامل خوردنی ھا و وسایل خونھ و البسھ 
می شھ کھ قیمتش خیلی  خوبھ     *یکی  دیگھ ھست بھ اسم می سیس و 
ِسیرز  شامل لباس و وسایل خونھ  اما با قیمت ھای خیلی  بالاتر از 

والمارت    *برای وسایل اتاق خواب و حمام فروشگاه bed@bath ھست

خرید وسایل مورد نیاز١-١۶

*مغازه یک دلاری ھم کھ وسایلی  مثل کارد و   قاشق و چنگال و 
کفگیرو کاسھ و بشقاب و آبکشو اینجور چیزا داره ، یھ سری وسایل 
الکتریکی و ھمینطور خوردنی مثل سس،روغن ،تن و کنسرو ، برای 

مواد پاک کننده و شیشھ شور اینجور چیزا جای خوبی واسھ خرید 
ھست*در سن خوزه ولی ھزینھ مواد غذایی تقریبا مثل ایران بود ولی 
قیمت میوه و سبزی نسبتا بالا بود. مراکز خریدی کھ من با راھنمائی 
دوستان رفتم مرکز خرید ROSS، COSTCO، TARGET کھ 

قیمت لباس مناسب بود.

خرید لباس و كفش٢-١۶

*فروشگاه Ross حقیقتا ارزان ترین فروشگاه ممکن است سایر اقلام 
نظیر چمدان، کیف، کفش، وسایل زینتی خانھ، ملحفھ و پتو و بالش و 

وسایل آشپزخانھ و کلا ھرگونھ خرت و پرت وجود دارد
*Target ھم فروشگاه زنجیرھای دیگری است کھ معمولا قیمت 

مناسبی دارند و کیفیت و تنوع اجناسش از Ross بھتر و بیشتر است 
. از لوازم آرایشی و بھداشتی تا قاب عکس، سی دی و دی وی دی و 

 . . .
 Costco و یا Wal-Mart البتھ در تمام فروشگاھھای بزرگ نظیر

ھم پوشاک موجود است
*در مورد کفش ھم علاوه بر Ross و Target، فروشگاھھای لوازم 

ورزشی Big5 ھم معمولا بر روی sale گزینھ ھای خوبی دارند
*فروشگاه maycys ھمیشھ خدا ھرجھ قسمت لباس ھارو داره و 

چندتا از کارمنداشون ایرانی ھستن کھ بھ شما کمک کنند
*.اگر دنبالھ برندھای معروف ھستید حتما بھ marshal سر بزنید 
اگر دنبال لباس باکیفیت و ارزان برای بچھھا ھستید بھ target سر 

بزنید

خرید وسایل خانھ٣-١۶

 IKEA .را مد نظر قرار دھید IKEA ،برای خرید وسایل دست اول*
 در تمام آمریکا پراکنده است و وسایل خانھ اعم از مبل وصندلی و 

تخت تا وسایل آشپزخانھ و گلدان و غیره 
*Garage sale حراج ھای خانگی معمولا در فصل ھایی از سال 
کھ ھوا بھتر است و در روزھای آخر ھفتھ برقرار می شود(از طریق 
craiglist از مکان garage sale ھا با خبر شوید )وسایل موجود 

در garage sale ھا تقریبا مجانی ھستند 
 IKEA ھم معمولا لوازم خانھ نیز می فروشد کھ معمولا قیمتش از *

ھم کمتر است و البتھ تنوعش ھم کمتر می باشد
*بھترین جا برای خرید مواد غذایی و وسایل الکترونیکی فروشگاه 

بزرگ costco ھستش 
* شما میتونید تا ٩٠ اجناس الکترونیکی را کھ از Costco میخرید 

پس بدید و اصل پول را دریافت کنید یا تعویض کنید

پس دادن اجناس خریداری شده:١۶-۴

 معمولا تمام اجناس خریداری شده ( حتی در صورتی کھ باز شده 
باشد، بھ غیر از مواد غذایی آن ھم در صورتی کھ مشکل بھداشتی 

نداشتھ باشد ) قابل باز پس دھی ھستند. تنھا رسید خرید برای باز پس 
دادن آن لازم است. حتی در صورت خرید اینترنتی ( مثلا از 

amazon ) می توانید تا مدت زمان محدودی(مثلا یک ماه) جنس 
مربوطھ را باز پس بفرستید ( اگر بھ دلیل اینکھ از جنس مربوطھ 
خوشتان نیامده است آن را پس بفرستید تنھا پول پست از شما کم 

میشود. در صورتی کھ جنس مربوطھ مشکلی داشتھ باشد، ھیچ ھزینھ 
ای توسط شما پرداخت نمی شود)

*لوازم الکترونیکی رو بعد از استفاده تا ۴٠ روز میتوانید پس بدھید یا 
عوض کنید

١۶-۵ craigslist.org

سایت craigslist.org در حقیقت کشکولی است کھ ھمھ چیز می 
توانید در آن پیدا کنید. افراد بھ طور مجانی می توانند بر روی 

craigslist آگھی بدھند. اجاره دادن یا اجاره کردن خانھ، خرید و 
فروش اتومبیل، خرید و فروش انواع اقلام دیگر بھ خصوص وسایل 
دست دوم، اشتراک ماشین و ھزینھ ی سوخت(ride share)، حتی 
دوست یابی!! و . . . مطالبی است کھ می توانید بر روی آن بیابید. بھ 

طور کلی در بلند مدت سر و کارتان با این سایت زیاد خواھد بود 
بنابراین ھرچھ زودتر کشفش کنید.
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نكات امنیتي١۶-۶

*دزدی ھویت و یا اعتبار : در صورت گم شدن کارت اعتباری تان بانک 
تان را در اسرع وقت در جریان بگذارید. معمولا صدور مجدد کارت 

اعتباری ھزینھ ای ندارد و اگر کسی ھم در فاصلھ ی زمانی بین سرقت 
کارت تا اطلاع دادن شما از کارت تان استفاده کرده باشد، ھزینھ ای 

متوجھ شما نخواھد شد.
*ھیچ گاه آن credit card application form ھا را بھ طور کامل و 
سالم در زبالھ نیندازید. اگر کسی آن فرم ھا را بیابد می تواند با استفاده از 

آن بھ اسم شما برای کارت اعتباری اقدام کند و آن را دریافت کند 
بنابراین حداقل قسمتی را کھ مربوط بھ اطلاعات شما شامل اسم و غیره 

می باشد را کاملا ریز ریز کنید
*حتی رسیدی را کھ بھ ھنگام خرید از فروشگاه دریافت می کنید سالم بھ 
دور نیندازیدگزارشات ماھیانھ ی بانک ھم ھمین طور است( بھ طور کلی 
پیشنھاد می کنم تمام صورتحساب ھایتان را تا دو سال نگھ دارید بعد آن 

از بین ببرید. )
 SSN ،تان را مخفی نگھ دارید.بھ طور کلی تاریخ تولدSSN *
اطلاعاتی ھستند کھ بھ کمک آن می شود بھ طور راحت تری بھ 

اطلاعات شما دسترسی پیدا کرد.بدون اینکھ از اعتبار شرکتی مطمئن 
باشید از دادن این گونھ اطلاعات بدان ھا خودداری کنید

* در مورد خرید اینترنتی، سعی کنید بھ طور ضمنی از اعتبار سایت 
 ظاھر می شود و یا در لیست اسپانسرھای گوگل است نمی توان ھیچ نتیجھ گیری خاصی در مورد اعتبار آن شرکت نمود

خرید بلیط ھواپیما و یا اتوبوس٧-١۶

معمولا سایت ھای expedia, orbitz, kayak از معروفترین 
سایتھای تھیھ بلیط online ھستند 

بھ شخصھ تنھا یک شرکت اتوبوسرانی را می شناسم کھ خدماتش در 
سطح آمریکا گسترده است و آن gray hound می باشد*اتوبوس بین 

شھری کھ با شرکت graey hound سفر میکردم از شھر...سن 
حوزه .. تا okland.. 11 دلار بود و جالب است اگر بھ ھر دلیلی 
می خواستی زمانشو تغییر بدی باید ١۵ دلار اضافھ بدھید گرونتز از 
قیمت خود بلیط!! و جالب است کھ یکبار کھ من ازشھر سن حوزه... 
 graey hound می خواستم با اتوبوس شرکت ... oklandبھ شھر
برم برای اضافھ بار ٣٠دلار پول دادم ولی قیمت خود بلیط ١١ دلار 
بود!!. **توی این سایت میتونید بلیت واسھ پروازھای داخلی امریکا، 
تور ، ھتل ،اجاره ماشین و خیلی چیزای دیگھ رو با ارزونترین قیمت 

پیدا کنید. ما کھ خیلی از این سایت خوشمون آمده.خوبیش اینھ کھ 
ھمزمان خودش ھر قیمتی رو کھ بده با ۴-٣ تا سایت دیگھ ھم مقایسھ 

میکنھ. 
/http://www.kayak.com

١٧
تا میتونید کارت شناسایی، عضویت، از مکان ھا مختلف بگیرین، حساب بانکی 

حتما باز کنید، بیمھ اگر میتونید بگیرید

Round trip ticket;
Sold or transferred property or business abroad;
Purchased a car in America;
Had car insurance or medical insurance or life 
insurance in America;
Purchased property or a business in America;
Maintained a Bank Account in America;
Filed Tax Returns in America every year that had 
green card;
Maintained State I.D. or State Driver’s License in 
America;
Paperwork that proves you have a Doctor in 
America (saw a doctor before leaving and kept the 
receipt);
Got a job or volunteer position in America before 
leaving (even for a few weeks);
Learned the English language even while abroad;
Had accounts in America like Netflix, Blockbuster, 
Library Card;
Leased an apartment in the U.S.;
Utility bill for apartment in U.S.;
Enrolled in an American online training course in 
English language or business while abroad;
Kept a file of ill relative’s medical progress or 
decline (doctor’s reports, prescriptions, etc.), 
translated into English; and,
Established a Facebook account based in 
America and visited it weekly while abroad using 

*

تھیھ بلیط برگشت١

 Low Season: 16th January – 20th June , 16th
 September – 31st December

 High Season: 01st January – 15th January , 21st
June – 15th September

اثبات مقیم بودن در آمریكا٢

مدارکی کھ مقیم بودن شما در امریکا را نشان میدھد١-٢
  میتونھ درآمد، پرداخت اجاره خونھ، مالیات، قبض آب، برق، تلفن، 

حساب در گردش،

كارھاي ورود مجدد
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٢-٢
تا میتونید کارت شناسایی، عضویت، از مکان ھا مختلف بگیرین، حساب بانکی 

حتما باز کنید، بیمھ اگر میتونید بگیرید

Round trip ticket;
Sold or transferred property or business abroad;
Purchased a car in America;
Had car insurance or medical insurance or life 
insurance in America;
Purchased property or a business in America;
Maintained a Bank Account in America;
Filed Tax Returns in America every year that had 
green card;
Maintained State I.D. or State Driver’s License in 
America;
Paperwork that proves you have a Doctor in 
America (saw a doctor before leaving and kept the 
receipt);
Got a job or volunteer position in America before 
leaving (even for a few weeks);
Learned the English language even while abroad;
Had accounts in America like Netflix, Blockbuster, 
Library Card;
Leased an apartment in the U.S.;
Utility bill for apartment in U.S.;
Enrolled in an American online training course in 
English language or business while abroad;
Kept a file of ill relative’s medical progress or 
decline (doctor’s reports, prescriptions, etc.), 
translated into English; and,
Established a Facebook account based in 
America and visited it weekly while abroad using 

ثبت نام در كلاس زبان٣

تاپیک فریت کردن۴
&http://mohajersara.com/showthread.php?tid=1572

page=2

ھمراه داشتن مدارك۵

 مدارک تحصیلی خود را می توانید ھمراه داشتھ باشید. ممکن است 
برای ادامھ تحصیل (برای ترجمھ) در مواقع ضروری مورد نیاز باشد.

شناسنامھ ھم شاید برای تولد فرزند نیاز باشد زمانیکھ بخواھید 
شناسنامھ ایرانی بگیرید.

دریافت سیتیزن شیپ۶

شما اگر ۵ سال در آمریکا زندگی  کنید و در این مدت فاصلھ ھای ھر 
بر خروج از آمریکا بیش از ۶ ماه نباشھ و سر جمع مدت حضورتون 
بھ ٢سال و ٩ ماه برسھ میتونید برای سیتیزن شدم اقدام کنید کھ تازه 

اون خودش قصھ داره کھ شما باید باز برید مصاحبھ، ازتون در مورد 
قانون اساسی  و تاریخ و جنگ ھای داخلی  آمریکا سوال می کنن و بعد 

از ھمھ اینا میرید واسھ قسم

دریافت كمك از دولت ھنگام ورود٧

خود من ھم کلی کمک مالی گرفتم البتھ من خودم اسپانسر خودم بودم 
و اسپانسری نداشتم . نھ بھ این صورتی کھ این دوستمان گفت بلکھ بھ 
اداره DSHS محل خودمان رفتم و یک سری کمک ھا را بھ شما با 
توجھ بھ شرایطتان می کنند . با اینکھ نیاز نداشتم ولی گرفتم و کلی 

حال داد ولی کاش زودتر می دانستم . حتی برای ھزینھ تلفن ھم کمک 
می کنند ولی حدودآ ١١ ماه این کمک ھست . و در آن اداره مترجم 
تلفنی ھم بود و ھیچ مشکلی ھم نبود *دوستان در مورد کمکای مالی 
DSHS کھ دوستان قبلا بحث کرده بودن، من یھ کم تحقیق کردم و 

نتیجھ اینکھ این کمکھا وجود داره ولی خوب صرفا با نداشتن اسپانسر 
بھ شما کمک نمی کنن. چون میزان پولی کھ توی حسابتون ھم ھست 
پرسیده می شھ. پیشنھاد من اینھ کھ دوستانی کھ آشنایی خیلی خیلی 
خیلی قابل اعتماد دارن و می تونید پولتونو در حساب اون شخص 
بگذارید ( مثلا توی حساب خود من خیالتونم راحت باشھ) می تونید 

علاوه بر کمک ھای ماھیانھ از بیمھ درمانی کھ خیلی مھم تر ھم ھست 
استفاده کنید.*

دریافت كمك از دولت ھنگام ورود١-٧

* Department of Social and Health Services یا 
DSHS در ھر ایالتی شعبھ داره و شما بھ راحتی می تونین با 

جستجوی این نام + نام ایالتی کھ توش ھستین یا می خواین برین، بھ 
وبسایت اون دسترسی پیدا کنین. در این وبسایتھا می تونین شرایط و 
فرمھای لازم رو پیدا کنین. بعضی از اونھا (مثل ایالت کالیفرنیا) حتی 
بعضی از فرمھا رو بھ فارسی ھم ترجمھ کردن و افرادی کھ انگلیسی 

بلد نیستن می تونن استفاده کنن*خواھش می کنم. شما می تونید بھ 
نزدیک ترین اداره DSHS برید و فرم مخصوص رو پر کنید. 

شرایط و مدارک توی ایالتای مختلف متفاوتھ * مثلا توی واشنگتون 
می تونید توی لینک زیر

http://www.dshs.wa.gov/default.shtm
 Find out if I qualify for basic services• رفتھ و در قسمت

 click بھ ۶ تا سوال مربوطھ پاسخ بدید. پس از اون با زدن دکمھ
here when done خودش بھ شما می گھ کھ شما برای چھ 
.DSHS کمکھایی واجد شرایط ھستید. و اگر بودید باید برید

طبق اطلاعاتی کھ بھ بنده داده شده مشکلی در آینده برای شما ایجاد 
نمی کنھ، ولی شما اگھ در زمان استفاده از این کمکھا مثلا اجاره 

خونھ، ماشین یا ... بالایی بپردازید در صورتی کھ متوجھ بشن شما 
نیاز نداشتید می تونھ برای شما مشکل ساز باش*كلاس زبان رایگان 
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دریافت كمك از دولت ھنگام ورود٢-٧

*گرفتن تخفیف و مزایای خانواده ھای کم درآمد - خوب یا بد؟
http://mohajersara.com/showthread.php?ti...#pid14

۴۶۶٨
**اول در مورد موضوعی ک بچھ ھا  صحبت کرده بودن برای 

کمکھای اجتماعی ی پرسجوھأی کردم،قبلش بگم ک ١٠٠ % مطمئن 
پس اگر شما اشتباھی  دیدین بی  زحمت اصلاح کنین.این کمکھا برای 

خونوادھای ھست ک پول نداشتھ باشن،یعنی  ثابت کنن قرونی ندران،بد 
از اون برای استفاده از بیشتر این کمکھا باید ازدواج کرده باشھ اگر 

فرزند داشتھ باشن بھتره.
یکی  از ھم وطنای عزیز ک بیمھ برای فرزندش گرفتھ بود ٣ تا پی  

چک برده بود(یعنی  سابقھ کار می خواد) میگفت گلد کارت بوده.خودش 
ھم ک گفت بدن ھیچ مشکلی  پیش نمیاد توی سابقھ  شھروندی.

در ضمن اینجوری ھم ک خودم فھمیدم با این اوضاع احوال شھریھی 
دانشگاه ب این کمکھا خیلی  نیاز ھست،چون خیلی  از شھریارو پوشش 

میده.
بدن ولی  باید مراقب حسابتون باشین زیاد شارژ نکنین،چون ممکن 

اذیتتون کنن

پیدا كردن كار٨

&http://mohajersara.com/showthread.php?tid=290
page=2

*دوستان حتما بھ این سایت سر یزنند و ثیت نام کنند توضیحاتش تو 
سایت مفصیلھ

/http://www.upwardlyglobal.org
در آمریکا اداره ای ھست تحت عنوان workforce یھ چیزی شبیھ 
اداره کار خودمون کھ میتونید برای کاریابی بھ اون مراجعھ کنید در 

ایالت نیویورک آدرسش اینھ:
.http://www.nyc.gov/html/sbs/wf1/html/home/home

\shtml

١-٨Linkedin.com

دوستان، در سایت Linkedin.com عضو شوید و پروفایل خودتون 
رو تکمیل کنید.سعی کنید کانکشن ھای زیادی از اونجا بگیرید.

زیپ کد جایی کھ دوست دارید رو اونجا سرچ کنید و ھمھ ی کمپانی 
ھایی کھ اونجا در رشتھ ی کاری شما فعالند Follow کنید تا بلکھ ...
قبل از عزیمت، چند قرار مصاحبھ ست کرده باشید و زود کار پیدا 

کنید.

http://mohajersara.com/showthread.php?tid=2479تاپیك کار و اشتغال در آمریکا ٩
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